dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

396-2022

396-2022

397-2022

406-2022

407-2022

408-2022

409-2022

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
OoLleHOYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
OoLEeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHOYHan
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YamypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

CBepeHuna

BabuHueBa Mapus CepreesHa

007147

04.02.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

14.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

LomoBnageHue

KeapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

LomoBnageHue

KeBapTupa

HeXxxnnasa HeaBM>XUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaS,
NINKBUOaUNOHHas

PbiHO4YHaS;
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaS;
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4



411-2022

412-2022

413-2022

414-2022

415-2022

420-2022

421-2022

425-2022

426-2022

432-2022

435-2022

437-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

09.12.2022

13.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaageHune

JomoBnageHune

JomoBnageHue

KBapTupa

JomoBnageHune

LomoBnageHue

JomoBnageHue

LomoBnageHue

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbliHO4YHaS4;
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaS,
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



439-2022

440-2022

444-2022

445-2022

446-2022

447-2022

448-2022

449-2022

450-2022

452-2022

453-2022

454-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

27.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Cknapg

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxnnasa HeaBMXUMOCTb

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KeBapTupa

JomoBnageHune

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbliHO4YHaS4;
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



455-2022

458-2022

459-2022

460-2022

461-2022

462-2022

463-2022

464-2022

466-2022

467-2022

468-2022

469-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

01.11.2022

02.11.2022

01.11.2022

03.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaageHune

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

HeXxnnasa HeaBMXUMOCTb

3eMeJbHbIN y4acToK

JomoBnageHune

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbliHO4YHaS4;
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



471-2022

472-2022

477-2022

480-2022

483-2022

487-2022

488-2022

490-2022

493-2022

498-2022

499-2022

500-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

03.11.2022

03.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

3eMeJbHbIN y4acToK

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHue

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

LomoBnageHue

JomoBnageHue

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

PbiHO4YHaA

PbliHO4YHaS4;
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS;
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



501-2022

504-2022

505-2022

508-2022

510-2022

511-2022

512-2022

513-2022

514-2022

517-2022

520-2022

522-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

22.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

13.12.2022

06.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

JomoBnageHue

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

JomoBnageHune

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

JomoBnageHune

3eMesibHbIA Y4acToK

PbiHO4YHaA

PbliHO4YHaS4;
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaS,
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaS;
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaS;
NNKBMOALUNOHHAA



523-2022

525-2022

528-2022

529-2022

531-2022

532-2022

536-2022

538-2022

544-2022

545-2022

546-2022

547-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

000 "YgmypTckas
OLleHOoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

000 "YgmypTckas
oLleHoYHasn
KoMnaHua"

000 "YgmypTcKas
oLeHOoYHas
KoMnaHusa"

07.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

KBapTupa

JomoBnageHune

JomoBnaageHune

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbliHO4YHaS4;
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaS,
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



551-2022

552-2022

553-2022

555-2022

556-2022

557-2022

558-2022

559-2022

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YgmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000 "YgmypTCckas
OLLleHOYHas
KommnaHua"

000 "YagmypTckas
oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "YgmypTckas
OLLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YgmypTcKas
OLEHOYHasd
KoMnaHuna"

000 "YgmypTckas
OLleHOYHas
KoMmnaHua"

000 "YpgmypTcKas
OLeHOYHasd
KoMnaHua"

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

LomoBnageHue

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaS;
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaS;
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4



