

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бабинцева Мария Сергеевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007147		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
396-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	10.10.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
396-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
397-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
406-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	14.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
407-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	05.10.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
408-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	06.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
409-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	07.10.2022	Нежилая недвижимость	Рыночная

411-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	10.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
412-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	10.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
413-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	10.10.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
414-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	11.10.2022	Домовладение	Рыночная
415-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	09.12.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
420-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	13.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
421-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	13.10.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
425-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	17.10.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
426-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	17.10.2022	Домовладение	Рыночная
432-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	19.10.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
435-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	20.10.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
437-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	21.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная

439-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	24.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
440-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	24.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
444-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	26.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
445-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	24.10.2022	Склад	Рыночная; ликвидационная
446-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	26.10.2022	Комната	Рыночная; ликвидационная
447-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	26.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
448-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	31.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
449-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.11.2022	Нежилая недвижимость	Рыночная
450-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	27.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
452-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	27.10.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
453-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	27.10.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
454-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	28.10.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная

455-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	01.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
458-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	02.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
459-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	01.11.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
460-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
461-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	02.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
462-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	02.11.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
463-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
464-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.11.2022	Нежилая недвижимость	Рыночная
466-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.11.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
467-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.11.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
468-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.11.2022	Квартира	Рыночная
469-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная

471-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.11.2022	Земельный участок	Рыночная
472-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	03.11.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
477-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	10.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
480-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	11.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
483-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	14.11.2022	Домовладение	Рыночная
487-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	15.11.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
488-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	15.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
490-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	15.11.2022	Домовладение	Рыночная
493-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	17.11.2022	Домовладение	Рыночная
498-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	22.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
499-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	22.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
500-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	22.11.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная

501-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	22.11.2022	Домовладение	Рыночная
504-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	28.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
505-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	29.11.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
508-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	29.11.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
510-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	30.11.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
511-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	13.12.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
512-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	06.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
513-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	01.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
514-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	01.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
517-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	02.12.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
520-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	06.12.2022	Домовладение	Рыночная
522-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	07.12.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная

523-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	07.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
525-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	08.12.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
528-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.12.2022	Домовладение	Рыночная
529-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.12.2022	Домовладение	Рыночная
531-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.12.2022	Квартира	Рыночная
532-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	14.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
536-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	16.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
538-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	19.12.2022	Домовладение	Рыночная; ликвидационная
544-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	21.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
545-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.12.2022	Квартира	Рыночная
546-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.12.2022	Квартира	Рыночная
547-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	12.12.2022	Квартира	Рыночная

551-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	23.12.2022	Квартира	Рыночная
552-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	23.12.2022	Домовладение	Рыночная
553-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	26.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
555-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	26.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
556-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	27.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
557-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	28.12.2022	Квартира	Рыночная; ликвидационная
558-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	29.12.2022	Земельный участок	Рыночная; ликвидационная
559-2022	ООО "Удмуртская оценочная компания"	30.12.2022	Домовладение	Рыночная